
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛИНИН
АД МИНИСТР АЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 августа 2024 года № _295_

с. Усть-Кокса

JAKAAH

О внесении изменений и дополнений в распоряжение
№ 186 от 30.05.2024 года «Об антитеррористической комиссии
МО «Усть-Коксинский район»

В целях приведения в соответствие с Положением об антитеррористической 
комиссии в субъекте Российской Федерации, утверждённым Национальным 
антитеррористическим комитетом от 17 июня 2016 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение главы МО «Усть-Коксинский район» 
№ 186 от 30.05.2024 года «Об антитеррористической комиссии МО «Усть- 
Коксинский район»:
1.1.В пункте 1 слова «Создать Антитеррористическую комиссию» заменить на 

слова «Утвердить Антитеррористическую комиссию»;
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Усть-Коксинский район» Д.Н. Кочевов


